伊賀市議会議長　田山　宏弥　様

教育民生常任委員長　上田　宗久

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号  件　名  審査結果 備考

議案第32号
伊賀市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業
の利用者負担に関する条例の制定について

可決すべきもの 賛成多数

議案第33号
伊賀市地域包括支援センターの人員及び運営に関す
る基準を定める条例の制定について

可決すべきもの 賛成多数

議案第34号

伊賀市指定介護予防支援等の事業の人員及び運営並
びに指定介護予防支援等に係る介護予防のための効
果的な支援の方法に関する基準を定める条例の制定
について

可決すべきもの 賛成多数

議案第44号 伊賀市介護保険条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第45号

伊賀市指定地域密着型介護予防サービスの事業の人
員、設備及び運営並びに指定地域密着型介護予防
サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方
法に関する基準を定める条例の一部改正について

可決すべきもの 賛成多数

議案第46号
史跡旧崇廣堂の設置及び管理に関する条例等の一部
改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第47号
伊賀市立上野総合市民病院事業の設置等に関する条
例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第55号 指定管理者の指定（ふれあいプラザさるびの） 可決すべきもの 全会一致

平成27年3月19日

委　員　会　審　査　報　告　書

記